unanimidad de votos, el ajuste al costo por el concepto de inscripción al curso propedéutico 394 

de la Licenciatura en Artes Visuales, quedando de la siguiente manera: 395 

Inscripción al Curso Propedéutico de la Licenciatura en Artes Visuales, por el monto 396 

$5,500.00, (cinco mil quinientos pesos 00/100 m.n.) 397 

Punto 16. Análisis y en su caso aprobación de la petición realizada por parte de 398 

Alejandro Márquez Rodríguez, ante la secretaria académica de la DAAD, quien solicita 399 

la autorización de los montos aplicables al costo / hora / clase de los profesores de 400